
Singelturnering på Nøtterøy 

 

Tirsdag 27. september prøvde vi en liten vri på klubbkvelden med å spille 

singelturnering. Jeg kan ikke huske vi har gjort det før i NBK, men vi synes det 

kan være greit å  velge et alternativ til vanlig parturnering en gang iblant. 28 

spillere deltok  slik at vi fikk en 7-bords turnering, og alle de frammøtte i B-

gruppa  stilte sporty opp. Flott innsats ! Resultatmessig kan vi heller ikke klage 

på innsatsen med tre spillere fra B blant de 6 beste. Elisabeth Elfving 

Christensen ble nummer 3, Astrid M. Lie nummer 5 og Ivar Sætre nummer 6. 

Kursleder Finn Gjone vant klart foran Kjell Rahd. Ikke alle syntes det var like 

festlig med denne type turnering,men vi fikk mange positive tilbakemeldinger, 

og vi skal ikke se bort fra at det går an å prøve en gang til i vårsemesteret. 

Dette var et spill med en del krutt i: 
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Ingen var i sonen, og Syd åpnet med 1 hjerter. Vest og Nord sier pass, og Øst 

kan velge mellom å si 1 NT som normalt viser 15-18 eller doble. Ved vårt bord 

ble det doblet, Jeg svarte 1 NT som Vest med mine 8 hp og hjerterhold. Makker 

sa 2 NT for å fortelle om en sterk hånd, og jeg la på til 3. Det kom hjerter ut, og 



nå er det helt vitalt å stikke opp med esset for å hindre Syd i å komme inn og 

skifte til spar før ruter ess er ute. Ruteren ble godspilt og 10 stikk.  Hadde Nord 

startet ballet med et sparutspill, går kontrakten fire bet, men jeg synes ikke det er 

så lett for Nord å starte i den fargen. Det finnes ingen innkomster, og sitter 

sparen lite grann annerledes, kan det  være å gi bort et tempo. 4 spar står for 

øvrig N-S, men det er ikke lett å komme dit. Da måtte i tilfelle Nord melde 2 

spar etter 1 NT hos Vest i annen melderunde, men det kan være 

skjebnesvangert. Øst har jo ofte sparfarge for doblingen sin. Går det an å melde 

2 spar på ett honnørpoeng, sier du ? Ja, du har jo allerede sagt at du har en 

poengmessig dårlig hånd ved å passe på åpningen. 


